
2021 年 2 月吉日 

御取引様各位 

株式会社パイオニア企画 

横浜市金沢区幸浦 1-15-5 

TEL 045-773-4802 

FAX 045-773-8917 

 

「プリン用カラメルタブレット 20g」包材変更の御案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社商品「プリン用カラメルタブレット 20g」の包材を変更する事とい

たしました。現行の包材では中身が見えにくいことから、透明の包材へと変更をし、

更にシリカゲルを入れ、商品が溶けないよう品質を向上させました。 

変更時期としましては 2021 年 3 月頃を予定しておりますが、これに伴う容量、 

価格、JAN コードの変更はございません。 

 

 ご愛顧頂いておりますお取引先様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解 

ご賢察のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

現行包材             新包材 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

・クリーム色包材 

・シリカゲル無し 

・透明包材 

・シリカゲル入り 


